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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,82 düşüşle 10.364,56 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 10.362,47 en yüksek �se
10.610,18 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 148,3
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 51,9 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %9,32 �le BIST
SPOR endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%4,05 �le BIST BANKA endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 35 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
61 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 4 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%5,23 düşüşle (-8,2 m�lyar TL) 148,3 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 159,6 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %7,08 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Amer�kan ekonom�s�ne da�r makro ver�ler küresel p�yasalar �ç�n ön
planda kalmaya devam ed�yor. Bu kapsamda dün  JOLTS ver�s� hem
tahm�nler�n hem de b�r öncek� ayın altında kalırken tahv�l fa�zler�
ger�led�, Amer�kan doları da öneml� para b�r�mler�ne karşı değer
kaybett�. Bugün odaklar y�ne Amer�ka'da olacak. TSİ 15:15'te ADP özel
sektör �st�hdam değ�ş�m� ver�s�n�, 17:00'de ISM �malat dışı PMI endeks�n�
alacağız. Ver�ler�n beklent�ler� karşılamasına göre Amer�kan doları yön
bulacaktır. Euro Bölges� �ç�n de bugün h�zmet PMI ver�ler� tak�p ed�lecek.
 
Yurt�ç� p�yasalarda �se dün hem kur hem de borsa tarafında hareketl�l�k
arttı. Bu kapsamda TL kurlarında gözlenen hareket�n, d�ğer gel�şmekte
olan ülkeler�n para b�r�mler�n�n hareket�ne benzer ve paralel  olması
d�kkat çek�yor. Öte yandan borsa tarafındak� satışlara baktığımızda �se
karşımıza, h�sse sened� ve kr�pto �şlemler�nde elde ed�len kazançların
verg�lend�r�lmes� �le �lg�l� çalışma yapıldığı haber� çıkıyor. Haber henüz
medya tarafında yer alıyor ve resm� b�r açıklama yok. Borsa İstanbul
�ç�n baktığımızda daha önce de �fade ett�ğ�m�z g�b� kısa vadel�
görünümde  9850-10000 bölges�ne kadar kâr satışı  olab�leceğ�ne da�r
görüşümüzü koruyoruz.

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 32,5795 1,22 1,06 0,76
EURTRY 35,4792 1,00 1,41 1,91
GBPTRY 41,6844 1,02 1,28 2,45
EURUSD 1,0879 -0,23 0,18 1,09
GBPUSD 1,2769 -0,30 0,06 1,77

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 33,5675 0,08 0,00 0,13
Dolar Endeks� (DXY) 104,1900 0,18 -0,48 -0,84

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 52,7% 52,7% 52,2% 49,2%
Türk�ye 2 Yıllık 38,5% 38,9% 39,0% 39,8%
Türk�ye 10 Yıllık 24,9% 24,7% 23,2% 25,9%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,6% 2,6% 2,4%
ABD 2 Yıllık 4,8% 4,8% 5,0% 4,8%
ABD 10 Yıllık 4,3% 4,4% 4,5% 4,5%
ABD10y 2y Farkı -44,5bp -42,6bp -43,7bp -37,2bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.327,0 -1,01 -1,47 1,05
Gümüş Ons 29,5 -4,00 -8,08 11,09
Brent 77,1 -1,25 -8,51 -6,73
Gram Altın 2.440,6 0,97 0,14 0,56

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 10.365 106.544.505.571 -1,8 -2,9 0,9 38,7
BİST-30 11.291 82.102.464.558 -2,5 -3,6 1,3 40,8
BİST Sanay� 14.179 51.849.806.876 -0,7 -3,6 -5,8 23,0
BİST Banka 14.690 20.088.430.926 -4,1 -5,0 9,6 68,5
BİST Tüm 11.809 148.299.257.715 -1,1 -2,4 -0,4 37,7
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 39,14 38,97 39,59 37,95 27,49

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
AGROT -6,40 17,11 1.082,6
FROTO -5,56 1.020,00 2.067,9
AKBNK -4,94 63,50 3.742,8
VAKBN -4,65 22,54 795,1
YKBNK -4,50 31,40 4.454,9

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
KRDMD 2.403 30,80 1,05
ULKER 1.341 149,90 3,67
MGROS 959 493,25 0,56
TAVHL 754 252,25 0,50
KOZAA 735 50,50 0,40

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
BRYAT 5,10 2.567,50 458,9
AKSA 4,38 123,90 418,7
ULKER 3,67 149,90 1.341,5
KCAER 3,60 54,65 464,3
MAVI 3,42 99,75 480,1

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 10.372 306,00 -1,92
EREGL 8.081 49,16 -0,89
ISCTR 6.488 16,01 -2,97
KCHOL 5.251 227,00 -2,24
TUPRS 4.970 168,60 -3,05

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,51 8,87 8,2% 10,80
PD/DD Oranı 1,55 1,39 1,82 1,6% 2,09
Net Kar Marjı 10,3% 12,3% 12,2% 11,6% 42,0
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,7% 4,9% 5,2% 10,1
Özsermaye Karlılığı 32,7% 23,2% 25,5% 27,1% 30,5
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300624 -2,81 308.193 42.730
F_XAUUSD0624 -0,75 86.873 -660
F_USDTRY0624 1,49 1.004.179 92.501
F_EURUSD0624 0,03 14.978 355
F_EURTRY0624 1,83 1.502 228
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.291 0,2% -0,3% 3,2%
DOW 30 38.711 0,4% -0,4% 0,1%
NASDAQ 16.857 0,2% -1,0% 4,3%

Fransa CAC40 7.938 -0,8% -1,5% -0,2%
Almanya DAX 18.406 -1,1% -1,5% 2,2%
İng�ltere FTSE 8.232 -0,4% -0,3% 0,2%
Japonya NIKKEI 225 38.837 -0,2% 0,0% 1,6%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 10.364,56 10.198,03 10.281,29 10.445,74 10.529,00 10.693,45 10.456,46 10.485,33 9.908,72 -1,8% -2,9% 0,9% 102,6%
XU050 9.152,37 8.990,05 9.071,21 9.231,74 9.312,90 9.473,43 9.271,41 9.277,28 8.761,36 -2,2% -3,4% 0,8% 99,2%
XU030 11.291,05 11.067,06 11.179,05 11.399,39 11.511,38 11.731,72 11.466,34 11.443,57 10.761,78 -2,5% -3,6% 1,3% 99,9%
XUSIN 14.178,81 14.039,87 14.109,34 14.248,28 14.317,75 14.456,69 14.285,61 14.716,48 14.376,77 -0,7% -3,6% -5,8% 69,3%
XUMAL 11.891,75 11.666,88 11.779,32 12.004,18 12.116,62 12.341,48 12.042,41 11.957,71 11.095,25 -2,0% -3,6% 4,2% 141,9%
XBANK 14.689,68 14.179,77 14.434,73 14.939,37 15.194,33 15.698,97 15.014,53 14.485,01 13.091,89 -4,1% -5,0% 9,6% 212,7%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 63,50 60,90 62,20 64,80 66,10 68,70 65,68 63,37 57,52 -4,9% -9,0% 5,7% 277,6%
ALARK 121,00 118,87 119,93 121,47 122,53 124,07 120,65 118,24 122,68 0,1% 2,3% 3,7% 79,8%
ASELS 59,20 58,17 58,68 59,72 60,23 61,27 59,18 60,75 58,90 -2,0% -0,7% -4,8% 141,8%
ASTOR 98,00 96,87 97,43 98,37 98,93 99,87 98,90 103,38 99,37 -0,5% -4,7% -5,9% 77,4%
BIMAS 492,00 466,00 479,00 488,00 501,00 510,00 484,10 468,25 415,83 -1,0% 2,1% 17,9% 244,7%
BRSAN 498,00 480,33 489,17 504,58 513,42 528,83 498,05 536,61 582,18 0,2% -2,4% -19,7% 139,2%
EKGYO 8,91 8,64 8,77 8,99 9,12 9,34 8,98 9,20 9,58 -0,1% -4,0% -13,8% 22,1%
ENKAI 40,88 39,80 40,34 41,24 41,78 42,68 41,18 39,07 36,55 -2,9% 1,9% 10,8% 57,1%
EREGL 49,16 47,93 48,55 49,67 50,29 51,41 48,84 47,64 44,13 -0,9% -0,5% 11,3% 45,7%
FROTO 1.020,00 961,33 990,67 1.041,33 1.070,67 1.121,33 1.072,60 1.144,20 1.128,65 -5,6% -8,6% -10,0% 82,6%
GARAN 104,30 99,37 101,83 106,37 108,83 113,37 104,60 96,38 83,02 -4,0% 4,1% 22,8% 280,5%
GUBRF 154,50 151,63 153,07 155,43 156,87 159,23 154,80 158,19 157,40 0,5% -5,1% -5,2% -42,3%
HEKTS 14,65 14,38 14,52 14,77 14,91 15,16 14,78 15,45 15,71 -1,4% -3,7% -8,9% -50,3%
ISCTR 16,01 15,44 15,73 16,19 16,48 16,94 16,00 15,00 13,36 -3,0% 1,1% 16,6% 235,0%
KCHOL 227,00 219,93 223,47 230,53 234,07 241,13 239,43 244,29 222,15 -2,2% -9,1% -2,4% 176,4%
KONTR 201,70 194,50 198,10 204,80 208,40 215,10 205,78 217,36 229,41 -4,5% -4,0% -25,0% 37,8%
KOZAL 21,34 20,95 21,15 21,45 21,65 21,95 21,34 21,75 22,50 0,0% -5,2% -8,7% -7,0%
KRDMD 30,80 29,59 30,19 30,89 31,49 32,19 29,63 28,71 26,07 1,0% 4,3% 9,6% 71,1%
ODAS 8,42 8,16 8,29 8,53 8,66 8,90 8,77 9,23 9,19 -2,3% -9,5% -15,8% 20,5%
OYAKC 59,50 58,87 59,18 59,82 60,13 60,77 60,98 62,11 60,20 -1,0% -5,7% -3,3% 39,0%
PETKM 21,08 20,69 20,89 21,27 21,47 21,85 20,91 20,75 20,59 -1,2% -2,4% 0,5% 46,3%
PGSUS 209,30 203,83 206,57 211,03 213,77 218,23 206,48 208,63 192,13 -0,5% -0,3% -1,5% 113,5%
SAHOL 97,70 94,50 96,10 98,95 100,55 103,40 99,05 100,02 90,22 -2,9% -3,4% 4,7% 148,3%
SASA 45,40 43,89 44,65 45,87 46,63 47,85 45,24 46,74 43,25 -0,7% -3,0% -2,8% -21,7%
SISE 48,24 47,39 47,81 48,65 49,07 49,91 50,34 52,01 49,22 -1,5% -9,9% -4,9% 17,3%
TCELL 99,75 96,58 98,17 100,78 102,37 104,98 97,86 89,86 80,29 -2,8% 9,9% 21,5% 186,5%
THYAO 306,00 299,67 302,83 308,42 311,58 317,17 306,55 314,73 308,13 -1,9% -1,9% -5,8% 103,9%
TOASO 297,25 290,58 293,92 300,33 303,67 310,08 309,50 296,04 276,15 -3,4% -6,5% 11,3% 54,9%
TUPRS 168,60 164,13 166,37 170,83 173,07 177,53 177,58 185,87 182,38 -3,0% -10,1% -16,2% 169,6%
YKBNK 31,40 30,15 30,77 31,97 32,59 33,79 33,05 33,59 30,92 -4,5% -10,5% 1,4% 183,7%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,79 1,55 10.270 7.541 0,8% 7,2% - 40,5% 13,6% - -12,2% - 712
ALARK 7,94 1,28 1.637 1.341 11,9% 17,4% -14,5% -102,1% -22,5% - - -76,80 48
ASELS 27,95 2,65 8.396 7.930 1,2% 2,0% 22,4% 9,3% -63,5% -61,7% - 1,22 651
ASTOR 19,38 6,67 3.042 2.968 3,8% 5,8% 28,0% 9,9% -27,7% -43,4% -63,2% -0,54 51
BIMAS 19,35 4,32 9.291 6.212 11,3% 24,3% -0,2% 5,1% 94,6% - 92,0% 1,12 19
BRSAN 22,61 2,55 2.195 2.766 0,8% 1,8% 6,9% 2,2% -0,5% 28,2% -63,6% 1,12 -65
EKGYO - 0,58 1.053 889 -3,2% -6,3% 14,0% -47,2% 816,0% 466,9% - -2,24 0
ENKAI 13,74 1,03 7.628 6.472 2,0% 2,6% 16,3% 25,7% -13,3% -34,3% -32,4% -6,47 518
EREGL 18,03 0,83 5.351 4.592 2,1% 3,4% 15,1% 11,3% 6,1% 46,5% -29,1% 2,51 -20
FROTO 7,18 3,98 11.132 12.314 4,7% 16,0% 8,1% 7,2% -33,2% -38,1% -62,6% 1,54 -1.493
GARAN 4,66 1,72 13.624 8.918 1,3% 10,4% - 58,1% -4,4% - -25,0% - 805
GUBRF - 3,86 1.605 1.747 -1,2% -3,4% 12,1% -6,5% 80,1% 87,1% - 2,06 -65
HEKTS - 4,91 1.153 1.730 -3,6% -11,1% -47,2% -48,8% 77,6% - - - 33
ISCTR 5,45 1,46 12.448 8.827 0,7% 6,0% - 39,7% 7,2% - -30,5% - -296
KCHOL 9,15 1,25 17.903 15.659 0,1% 0,4% 8,2% 0,3% -37,3% -56,8% - 1,56 692
KONTR 67,46 11,50 1.255 1.454 3,9% 15,2% 13,1% 36,6% -53,4% -63,4% - 9,03 -
KOZAL 168,29 3,31 2.125 2.128 1,7% 1,9% 30,9% -136,7% 47,9% -0,9% - -3,67 -13
KRDMD 22,11 0,95 747 631 2,5% 4,3% -5,1% 1,4% 129,7% - 556,0% -0,80 -357
ODAS 3,10 1,00 367 393 16,3% 31,8% 39,4% -28,0% 71,1% 140,6% - -0,21 37
OYAKC 9,13 2,78 2.307 2.188 22,9% 35,9% 25,7% 17,4% 131,4% 72,8% 0,4% -0,45 -22
PETKM 4,62 0,93 1.662 1.558 1,1% 2,3% 0,0% 5,3% -39,6% - -81,4% - -1.050
PGSUS 5,81 1,90 3.255 2.578 -2,1% -9,6% 6,8% -20,1% -6,3% -67,3% - 4,18 -703
SAHOL 13,30 0,93 6.382 4.196 0,7% 7,0% 14,8% -9,0% 82,2% 4,2% - 0,19 1.147
SASA 10,12 2,84 7.639 7.057 8,7% 20,1% 20,4% 100,5% -46,2% -34,1% -20,8% 7,23 -2.444
SISE 10,44 0,94 4.596 4.391 1,0% 2,0% 7,7% 5,8% -29,0% 32,3% -37,4% 3,41 485
TCELL 14,20 1,53 6.825 4.617 1,3% 3,0% 46,4% 8,9% -26,8% -27,6% 140,0% 0,79 0
THYAO 2,55 0,82 13.133 12.737 0,8% 2,0% 10,5% 4,7% 1,1% -29,8% -92,6% 2,09 -8.582
TOASO 9,81 4,16 4.622 4.293 4,1% 12,0% 13,3% 8,3% -42,8% -41,4% 7,2% -0,61 150
TUPRS 6,36 1,43 10.103 10.572 0,1% 0,2% 5,7% 0,2% -45,6% -76,2% -98,3% -0,61 -16
YKBNK 4,04 1,47 8.249 7.159 0,6% 6,6% - 27,0% 3,9% - -46,6% - 214

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�

VAKKO 18.112.000,00 1.944.356,88 400.000 20,57% 2,50 2,25 2,21% 04.06.2024 0 04.06.2024
ECILC 37.312.407,00 2.739.838,00 808.607 29,51% 1,18 1,06 2,17% 05.06.2024 1 05.06.2024
ECZYT 25.735.500,00 973.377,78 546.000 56,09% 5,20 4,68 2,12% 05.06.2024 1 05.06.2024
AKSEN 56.803.987,09 5.496.564,95 1.600.000 29,11% 1,30 1,17 2,82% 06.06.2024 2 06.06.2024
SARKY 17.150.000,00 1.452.211,39 222.222 15,30% 0,44 0,40 1,30% 07.06.2024 3 07.06.2024
MARBL 3.412.998,00 129.040,14 12.757 9,89% 0,06 0,05 0,37% 10.06.2024 6 10.06.2024
KLKIM 11.150.400,00 430.387,26 65.000 15,10% 0,14 0,13 0,58% 12.06.2024 8 12.06.2024
PAPIL 4.125.000,00 54.150,90 2.000 3,69% 0,06 0,05 0,05% 12.06.2024 8 12.06.2024
PETUN 3.802.646,25 479.372,76 97.070 20,25% 2,24 2,02 2,55% 24.06.2024 20 24.06.2024
DEVA 19.541.884,42 3.385.418,49 387.347 11,44% 0,25 0,23 1,98% 25.06.2024 21 25.06.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

ARDYZ 04.06.2024 20:16 ARD Grup B�l�ş�m Teknoloj�ler� A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

ARDYZ 04.06.2024 20:05 ARD Grup B�l�ş�m Teknoloj�ler� A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu Haber�n Devamı

KLGYO 04.06.2024 19:55 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2023 Yılı Dönem Sonucu İç�n Genel Kurul'a Yapılacak Tekl�f Hk Haber�n Devamı

KLGYO 04.06.2024 19:55 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Haber�n Devamı

SISE 04.06.2024 19:14 Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KOPOL 04.06.2024 19:11 Koza Polyester Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

KOPOL 04.06.2024 19:10 Koza Polyester Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Haber�n Devamı

VERUS 04.06.2024 18:55 Verusa Hold�ng A.Ş.,Verusaturk G�r�ş�m Sermayes� Yatırım Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
VERTU Pay Alım B�ld�r�m� Haber�n Devamı

INVES 04.06.2024 18:53 Investco Hold�ng A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

ALFAS 04.06.2024 18:48 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım İşlemler� Hakkında Haber�n Devamı

LILAK 04.06.2024 18:46 L�la Kağıt Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Halka Arzdan Elde Ed�len Fonun Kullanım Yerler�ne İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

ALFAS 04.06.2024 18:43 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Hakkında Haber�n Devamı

EBEBK 04.06.2024 18:40 Ebebek Mağazacılık A.Ş.
Fon Kullanım Raporu Haber�n Devamı

KCAER 04.06.2024 18:30 Kocaer Çel�k Sanay� ve T�caret A.Ş.
Bedels�z Sermaye Arttırımına İl�şk�n SPK Başvurusunun Güncellenmes� Haber�n Devamı

GEDIK 04.06.2024 18:15 Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
04.06.2024 tar�hl� pay ger� alım �şlemler� Haber�n Devamı

GENIL 04.06.2024 18:06 Gen İlaç ve Sağlık Ürünler� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2023 Yılı Dönem Karından �lk taks�t�n dağıtılması Haber�n Devamı

ENERY 04.06.2024 17:24 Enerya Enerj� A.Ş.
Kar Payı Dağıtım İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

KARSN 04.06.2024 17:08 Karsan Otomot�v Sanay�� Ve T�caret A.Ş.
2023 yılı Kar Payı Dağıtımına İl�şk�n Genel Kurul Kararı Haber�n Devamı

BRISA

04.06.2024 16:59 Br�sa Brıdgestone Sabancı Last�k San.Ve T�c.A.Ş.,Ç�msa Ç�mento Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Zorlu Enerj� Elektr�k Üret�m
A.Ş.,Ged�k Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş.,KT K�ra Sert�f�kaları Varlık K�ralama Anon�m Ş�rket�,Nurol Yatırım
Bankası A.Ş.,T�ryak� Agro Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Yapı Kred� Faktor�ng A.Ş.,Merkez� Kayıt Kuruluşu A.Ş.,Goldman Sachs Internat�onal
Borçlanma Araçları, Yatırım Fonları ve Varant İtfa/Kupon/Get�r�/ Nakd� Uzlaşı Ödeme İşlemler� Haber�n Devamı

GENTS
04.06.2024 16:51 Gentaş Dekorat�f Yüzeyler Sanay� Ve T�caret A.Ş.,Türk�ye Ş�şe ve Cam Fabr�kaları A.Ş.,TGS Dış T�caret A.Ş.,Büyük Şefler
Gıda Tur�zm Tekst�l Danışmanlık Organ�zasyon Eğ�t�m Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Hak Kullanım İşlemler� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Iw5OIaRLMzT9c2gNNuArPw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=aKri9NVJCrWOhgnB1MEZaw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Ct1P96IwCoe4FPfPwU4IvQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=hnTBnfSq4GQ5cll/H1h2rg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=CH4b9cqeG2N4xwR1rD4h+Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Z8rzza4YldXVgGC+8Nb9Kw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=WWNt8Y5/LpARCwGuHFUn1Q==
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=AjU+kw/qpfJYpILmkuSnCw==
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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